
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

   
О присвоении звания «Почетный 

гражданин города Нижнего Новгоро-

да» Тишиной Наталье Борисовне 

 

 

 

  

В соответствии с Порядком присвоения звания «Почетный гражданин го-

рода Нижнего Новгорода», принятым постановлением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 22.04.2009 № 36, решением комитета по присвоению 

звания «Почетный гражданин города Нижнего Новгорода» от 17.05.2017 № 3  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Нижнего Новгорода» 

Тишиной Наталье Борисовне, тренеру-преподавателю государственного бюд-

жетного профессионального образовательного учреждения «Нижегородское 

областное училище олимпийского резерва (им.В.С.Тишина)», заслуженному 

тренеру РСФСР, заслуженному  работнику  физической  культуры Российской  

Федерации. 

2. Вручить Тишиной Наталье Борисовне удостоверение и знаки отличия 

Почетного гражданина города Нижнего Новгорода в торжественной обстановке 

в день празднования Дня города. 

3. Занести имя Тишиной Натальи Борисовны в Книгу Почета города 

Нижнего Новгорода.  

         

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы города                                                                                       Е.И.Солонченко 

 24.05.2017 

 

 № 105 


